
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zaprojektowanie i wykonanie przebudowy żelbetowej wieży obserwacyjnej przeciwpożarowej w

Leśnictwie Łącza Nadleśnictwa Rudziniec

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: PAŃSTWOWE GOSPODARSTWO LEŚNE LASY PAŃSTWOWE
NADLEŚNICTWO RUDZINIEC

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272536528

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Leśna 7

1.4.2.) Miejscowość: Rudziniec

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-160

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki

1.4.7.) Numer telefonu: 323008150

1.4.8.) Numer faksu: 323008160

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: rudziniec@katowice.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rudziniec.katowice.lasy.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna
nieposiadająca osobowości prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00095224/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-25 11:15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00087876/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00095224/01 z dnia 2021-06-25

2021-06-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
Na podstawie art. 112 ustawy PZP Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu
dotyczące:
a). zdolności do występowania w obrocie gospodarczym (nie dotyczy)
b). uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów (nie dotyczy)
c). sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający uzna wyżej wymieniony warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
-dysponuje środkami finansowymi lub zdolnością kredytową nie mniejszą niż 100 000zł.
d). zdolności technicznej lub zawodowej:
Warunek ten w zakresie doświadczenia zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w
okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, (a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie) zrealizował, co najmniej 2 odrębne roboty budowlane
związane z budową lub przebudową żelbetowej dostrzegalni przeciwpożarowej o wartości
minimum 120 000 zł brutto dla każdej z robót.
e) Warunek ten w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia
zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował osobami
posiadającymi odpowiednie wykształcenie i kwalifikacje do wykonania zamówienia w tym w
szczególności:
I. 1 osobą – projektanta posiadająca uprawnienia do projektowania w specjalności konstrukcyjno
– budowlanej, lub odpowiadające im ważne uprawnienia wydane w świetle wcześniej
obowiązujących przepisów prawa lub przepisów nie będących prawem krajowym.
II. 1 osobą – kierownika budowy posiadającego: uprawnienia budowlane upoważniające do
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w specjalności konstrukcyjno- budowlanej lub
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane w świetle wcześniej
obowiązujących przepisów, lub przepisów nie będących prawem krajowym 
III. 1 osobą – kierownika robót posiadającą uprawniania budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane,
które zostały wydane w świetle wcześniej obowiązujących przepisów, lub przepisów nie
będących prawem krajowym,
IV. 3 osobami wykonującymi czynności wchodzące w skład przedmiotu zamówienia tj.
pracownicy fizyczni.

Zamawiający określając wymogi w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza,
odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru
Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych
przepisów ustawy Prawo Budowlane (tekst jedn. Dz. U. z 2016r., poz. 290 z późn. zm.) oraz
ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich
Unii Europejskiej (Dz. U. z 2016r. poz. 65), a także w sytuacji określonej w art. 20 a ustawy z
dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa (tekst
jednolity Dz. U. z 2016r poz. 1725). Wskazane w niniejszym punkcie osoby powinny biegle
posługiwać się językiem polskim. W przypadku, gdy wskazane osoby nie wykazują się biegłą
znajomością języka polskiego Wykonawca jest zobowiązany zapewnić na własny koszt tłumacza
na okres realizacji umowy w celu realizacji potrzeb wynikających w wykonywanego zamówienia.

Zamawiający dopuszczą łącznie funkcji wskazanych powyżej osób wyłącznie w zakresie o
którym mowa w punktach II) i III).

Po zmianie: 
Na podstawie art. 112 ustawy PZP Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu
dotyczące:
a). zdolności do występowania w obrocie gospodarczym (nie dotyczy)
b). uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00095224/01 z dnia 2021-06-25

2021-06-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



to z odrębnych przepisów (nie dotyczy)
c). sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający uzna wyżej wymieniony warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
-dysponuje środkami finansowymi lub zdolnością kredytową nie mniejszą niż 100 000zł.
d). zdolności technicznej lub zawodowej:
Warunek ten w zakresie doświadczenia zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w
okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, (a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie) zrealizował, co najmniej 2 podobne roboty budowlane
związane z budową lub przebudową budowli wysokościowych o konstrukcji żelbetowej i
wysokości nie mniejszej niż 30 metrów. Przez roboty podobne rozumie się w szczególności takie
które były wykonywane w technologii żelbetowej m.in. wieże widokowe, obserwacyjne,
dostrzegalnie, konstrukcje kominów żelbetowych, chłodni kominowych.
e) Warunek ten w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia
zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował osobami
posiadającymi odpowiednie wykształcenie i kwalifikacje do wykonania zamówienia w tym w
szczególności:
I. 1 osobą – projektanta posiadająca uprawnienia do projektowania w specjalności konstrukcyjno
– budowlanej, lub odpowiadające im ważne uprawnienia wydane w świetle wcześniej
obowiązujących przepisów prawa lub przepisów nie będących prawem krajowym.
II. 1 osobą – kierownika budowy posiadającego: uprawnienia budowlane upoważniające do
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w specjalności konstrukcyjno- budowlanej lub
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane w świetle wcześniej
obowiązujących przepisów, lub przepisów nie będących prawem krajowym 
III. 1 osobą – kierownika robót posiadającą uprawniania budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane,
które zostały wydane w świetle wcześniej obowiązujących przepisów, lub przepisów nie
będących prawem krajowym,
IV. 3 osobami wykonującymi czynności wchodzące w skład przedmiotu zamówienia tj.
pracownicy fizyczni.

Zamawiający określając wymogi w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza,
odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru
Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych
przepisów ustawy Prawo Budowlane (tekst jedn. Dz. U. z 2016r., poz. 290 z późn. zm.) oraz
ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich
Unii Europejskiej (Dz. U. z 2016r. poz. 65), a także w sytuacji określonej w art. 20 a ustawy z
dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa (tekst
jednolity Dz. U. z 2016r poz. 1725). Wskazane w niniejszym punkcie osoby powinny biegle
posługiwać się językiem polskim. W przypadku, gdy wskazane osoby nie wykazują się biegłą
znajomością języka polskiego Wykonawca jest zobowiązany zapewnić na własny koszt tłumacza
na okres realizacji umowy w celu realizacji potrzeb wynikających w wykonywanego zamówienia.

Zamawiający dopuszczą łącznie funkcji wskazanych powyżej osób wyłącznie w zakresie o
którym mowa w punktach II) i III).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-07-05 13:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00095224/01 z dnia 2021-06-25

2021-06-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2021-07-08 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-07-05 13:30

Po zmianie: 
2021-07-08 13:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00095224/01 z dnia 2021-06-25

2021-06-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zaprojektowanie i wykonanie przebudowy żelbetowej wieży obserwacyjnej przeciwpożarowej w Leśnictwie Łącza Nadleśnictwa Rudziniec
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: PAŃSTWOWE GOSPODARSTWO LEŚNE LASY PAŃSTWOWE NADLEŚNICTWO RUDZINIEC
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 272536528
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Leśna 7
	1.4.2.) Miejscowość: Rudziniec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 44-160
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 323008150
	1.4.8.) Numer faksu: 323008160
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: rudziniec@katowice.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rudziniec.katowice.lasy.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00095224/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-25 11:15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00087876/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



